i\ CIRCUITO FIS JUNIOR

. TRENTINO

BIM ADIGE - TRENTO
B DEL CIIESE

e TROFEO POOL SPORTIVO DOLOMITICA 2012

ARDA

FPEREERAZICNE
SLALOM GIGANTE FEMMINILE FALG
F/1/S SLALOM GIGANTE MASCHILE i

CLASSIFICA UFFICIALE

GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS ZOBEL Bernd AUT NOME PISTA FIAMME GIALLE
GIUDICE ARBITRO GUADAGNINI M. ITA PARTENZA 2180 m
ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA BRIGADOI R. ITA DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOG. FIS 9079/12/08
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE PALUSELLI F. ITA VINCENZI E. ITA
APRIPISTA - A - ANGELINI A. ITA - A - ANGELINI A. ITA
- B - FELICETTI P. ITA - B - FELICETTI P. ITA
- C - ZORZI S. ITA - C - ZORZI S. ITA
- D - - D -
- E - - E -
NUMERO DI PORTE 43 42 4 41
ORA DI PARTENZA 8.45 11.45
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2C A 8T
PENALITA' APPLICATA 38.71 FIRMA ELETTRONICA 544
F= 870
POS NUM NUM CONCORRENTE COD NOME SQ TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM SOCIETA' NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
1 14 298902 ANGRIMAN ANIKA Anna 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'03.11 1'16.54 2'19.65 0.00
2 13 298757 RASOM Miriam 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'03.10 1'16.69 2'19.79 0.87
3 11 298911 VASSELLI Benedetta 1994 ITA (TS CAl TRIESTE ) 1'03.19 1'16.65 2'19.84 1.18
4 4 298616 CAILOTTO Andrea 1993 ITA (TN SKI SAN MART ) 1'03.20 1'16.70 2'19.90 1.56
5) 15 385084 ZUBCIC Tamara 1995 CRO 1'04.25 1'16.39 2'20.64 6.17
6 8 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (TN MONTE BALDO ) 1'03.35 1'17.56 2'20.91 7.85
7 20 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA (TN SKI SAN MART ) 1'04.33 1'17.28 2'21.61 12.21
8 7 307142 KINEFUCHI Chika 1993 JPN 1'04.56 1'17.12 2'21.68 12.65
9 1 298573 PARIS Angelica 1993 ITA (TN TEAM VAL DI ) 1'03.93 1'18.06 2'21.99 14.58
10 2 299409 FANTELLI Lucrezia 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'03.95 1'18.34 2'22.29 16.45
11 18 298691 RIZZOLI Natalie 1994 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'03.85 1'18.50 2'22.35 16.82
12 17 298734 FIOR Giulia 1994 ITA (UD BACHMANN ASD ) 1'04.88 1'17.54 2'22.42 17.26
13 24 298483 ALBANO Sara 1993 ITA (UD  GS SELLA NEV ) 1'06.01 1'16.52 2'22.53 17.94
14 25 299146 GIULIANI Denise 1995 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'04.42 1'18.39 2'22.81 19.69
15 38 299245 MICHELOTTI Beatrice 1995 ITA (UD  GS SELLA NEV ) 1'04.38 1'18.88 2'23.26 22.49
16 5 298603 MEUCCI Fiorenza 1993 ITA (NA  SAl NAPOLI ) 1'05.45 1'18.41 2'23.86 26.23
17 39 625022 DIPOL Alessia 1995 IND 1'05.85 1'18.06 2'23.91 26.54
18 3 298775 DIETRE Valentina 1994 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'04.87 1'19.08 2'23.95 26.79
19 22 298895 DAGOSTIN Isabella 1994 ITA (TN TEAM VAL DI ) 1'05.66 1'18.38 2'24.04 27.35
20 34 299408 DE LUCA Francesca 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'05.35 1'18.70 2'24.05 27.41
21 46 56342 EBNER Nora 1996 AUT 1'05.76 1'18.45 2'24.21 28.41
22 40 299115 IORI Alice 1995 ITA (TN AG.MARMOLADA ) 1'05.22 1'19.03 2'24.25 28.66
23 30 298538 ZANCHETTA Silvia 1993 ITA (UD MONTE LUSSAR ) 1'05.60 1'18.67 2'24.27 28.78
24 36 299025 SABIDUSSI Yienia 1995 ITA (TS CAl XXX OTTO ) 1'05.61 1'18.69 2'24.30 28.97
25 23 299227 MARIANI Carlotta 1995 ITA (VE 18 ) 1'05.97 1'18.68 2'24.65 31.15
26 52 299423 ZANINI Francesca 1996 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'05.75 1'19.14 2'24.89 32.64
27 44 299030 DELUGAN Cinzia 1995 ITA (TN US DOLOMITIC ) 1'06.05 1'19.15 2'25.20 34.58
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Data processing 'FISI'
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NUM
CODICE

299124
299244
299108
298794
299337
299420
298639
299425
298759
299412
299419
299329
298567
299404
298600
298945
299282
299262
405141
299431
299403
299066
298995
299436
299300
299400
299145
299201
298712
299265
298959
298799
298837
299012
298874
298980
405135
299410
299429
299118
299195
299134
299077
299320
298982
298941
298707
299321
299428
299500
299194
298872
299082

298135
307152
299341
298643
299413
298821
299238
298599

405149
299358
299202
299343

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANETTI Stefania
RUSSO Carolina
VICINELLI Diana
TRENTINI

SORARUF Isabella
CECCHINI Marta
RUSSO Sofia
SCAPIN Giorgia
CLIGNON Giorgia
MARINOZZI Eleonora
NORIS Noemi
FABRIS Chiara
COSNER Anna
BOSELLI Daria
MICH Lorella
LORENZI Annalaura
CERBONE Alessia
VRIES De
FELICETTI Alessia
SECCO Arianna
NARDELLI Sharon
FORTUNATO Marta
FERRAZZA Natalie
FABOZZO Alissa
SARZOLA Chiara
CINCELLI Lucia
TABARELLI Milena
PRATAVIERA Vittoria
ZAMPEDRI Valentina
CIBIBIN Caterina
BERALDO Elena
GIAROLA Lucrezia
FERRARI Monika
CROCIATO Sara
PROCACCINI Giulia
KUIPERS Lisette
CAPPELLETTI Alexa
MORANDINI Chiara
PINTER Veronica
DE GIORGI Laura
RAIA Ludovica
COZzZIO Costanza
GIOFRE Claudia
LOTT Petra
ROCCA Desiree
MARCHI Serena
SEMBINELLI Ylenia
ANGELINI Fabiola
REGGIANI Martina
BOTTAZZI Silvia
POTUKIAN Margherita
RECCHIA Tania

NON PARTITI

VERDECCHIA Letizia
WATANABE Ayumi
FERRO Beatrice
GIGLI Samantha
CORA Matilde
MODUGNO Serena
CUTTICA Francesca
BESCHI Giulia

Maria Elena
PELLEGRINO Benedetta
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(la MANCHE) 8

1992 ITA (FR
1993 JPN
1996 ITA
1993 ITA
1996 ITA
1994 ITA
1995 ITA
1993 ITA

(TN
(MO
(TN
(FR
(CAE
(TN

NON ARRIVATI (la MANCHE) 4

HENRICH Birgit
SEPPI Chiara
PODETTI Debora
RUFFO Paola

1996 NED

1996 ITA (TN
1995 ITA (TN
1996 ITA (TN

NOME
SOCIETA'

ALTIPIANI  SK
GS SELLA NEV
2000 SKI CLU
PRIMIERO S.M
C.CORTINA

SKI TEAM FAS
ABETONE

GS SELLA NEV
SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
SKI TEAM FAS
BACHMANN ASD
TEZENIS SKIT
SKI SAN MART
SESTOLA

US DOLOMITIC
MONTE LUSSAR
3PUNTO3

US DOLOMITIC
SKI SAN MART
SOPRAMONTE S
SAl NAPOLI
SPORT.CAMPIG
BACHMANN ASD
BISMANTOVA
SKI TEAM FAS
TEAM VAL DI

5 CIME
PANAROTTA
CAlI XXX OTTO
PRIMIERO S.M
TEZENIS SKIT
SSD TREMALZO
70
SAl NAPOLI
ALTIPIANI ~ SK
US DOLOMITIC
AGON. DEL BA
CAMPIGLIO SK
AGON.TRENTIN
CAl SAT

SSD TREMALZO
SKI SAN MART
CERRETO LAGO
TEAM VAL DI
SSD TREMALZO
US DOLOMITIC
121
CAMPIGLIO SK
CAMPIGLIO SK
SKI TEAM FAS

CAMPOCATINO

TEZENIS SKIT
2000 SKI CLU
ALTIPIANI  SK
CAMPOCATINO
I 21

TEZENIS SKIT

TEAM VAL DI
TEAM VAL DI
US LATEMAR

SQ
NAZ

— = — — — —

la

TEMPO
MANCHE 2a

1'05.44
1'06.45
1'06.25
1'06.10
1'07.13
1'06.97
1'06.49
1'07.37
1'06.84
1'07.34
1'06.55
1'07.48
1'07.39
1'06.38
1'07.15
1'07.23
1'07.81
1'07.60
1'08.45
1'08.96
1'08.82
1'09.02
1'08.68
1'08.27
1'09.23
1'09.31
1'09.55
1'09.93
1'09.02
1'09.55
1'10.21
1'10.04
1'10.59
1'10.53
1'11.20
1'09.83
1'11.68
1'11.49
1'11.87
1'14.21
1'13.23
1'14.53
1'13.88
1'15.54
1'12.85
1'15.72
1'15.29
1'15.34
1'17.16
1'14.79
1'17.59
1'18.10
1'17.18

TEMPO
MANCHE

1'19.79
1'19.25
1'19.57
1'20.11
1'19.21
1'19.66
1'20.18
1'19.31
1'19.84
1'19.35
1'20.36
1'19.74
1'19.99
1'21.02
1'20.38
1'20.59
1'20.78
1'21.01
1'21.29
1'20.97
1'21.56
1'21.44
1'22.88
1'23.47
1'22.53
1'22.88
1'22.69
1'22.39
1'23.37
1'23.30
1'22.69
1'22.90
1'23.12
1'23.22
1'22.98
1'25.33
1'23.80
1'25.44
1'25.39
1'24.56
1'27.13
1'26.88
1'28.00
1'27.31
1'30.04
1'27.58
1'28.66
1'30.04
1'28.91
1'32.92
1'30.94
1'30.96
1'32.32

TEMPO
FINALE

2'25.23
2'25.70
2'25.82
2'26.21
2'26.34
2'26.63
2'26.67
2'26.68
2'26.68
2'26.69
2'26.91
2'27.22
2'27.38
2'27.40
2'27.53
2'27.82
2'28.59
2'28.61
2'29.74
2'29.93
2'30.38
2'30.46
2'31.56
2'31.74
2'31.76
2'32.19
2'32.24
2'32.32
2'32.39
2'32.85
2'32.90
2'32.94
2'33.71
2'33.75
2'34.18
2'35.16
2'35.48
2'36.93
2'37.26
2'38.77
2'40.36
2'41.41
2'41.88
2'42.85
2'42.89
2'43.30
2'43.95
2'45.38
2'46.07
2'47.71
2'48.53
2'49.06
2'49.50

F= 870
PUNTI
GARA

34.76
37.69
38.44
40.87
41.68
43.48
43.73
43.80
43.80
43.86
45.23
47.16
48.16
48.28
49.09
50.90
55.69
56.82
62.86
64.04
66.85
67.34
74.20
75.32
75.44
78.12
78.43
78.93
79.37
82.23
82.55
82.79
87.59
87.84
90.52
96.63
98.62
107.65
109.71
119.11
129.02
135.56
138.49
144.53
144.78
147.34
151.39
160.29
164.59
174.81
179.92
183.22
185.96

PUNTI
TAB
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Data processing 'FISI'



POS NUM
PETT

NUM
CODICE

19
63

298635
299418

12 298399

9 298503
10 298360
43 298828
92 299147

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SQUALIFICATI (la
BADALONI Giulia
LONGHI Valentina

NON PARTITI (2a

SPERANDIO Consuelo
NON ARRIVATI (2a

SCOLA Francesca
SIMONI Jessica
FRILLI  Anna
MARCHETTI Claudia

SQUALIFICATI (2a

17-03-2012 / PREDAZZO - PASSO ROLLE (ITA)

COD NOME
NAZ COM SOCIETA'

MANCHE) 2

1993 ITA (TS CAlI XXX OTTO

1996 ITA (TN SKI TEAM FAS
MANCHE) 1

1992 ITA (TN PRIMIERO S.M
MANCHE) 4

1993 ITA (TN SKI TEAM FAS

1992 ITA (TN TEAM VAL DI

1994 ITA (PD VALMOLIN

1995 ITA (TN SKI TEAM FAS
MANCHE) 0

SQ
NAZ

—— — —

TEMPO TEMPO
la MANCHE 2a MANCHE

PORTA N. 29
PORTA N. 1

F= 870
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PUNTI
TAB

ITA5932.544 GM8/3

Data processing 'FISI'



